metų vaizdo kamerų transliuojamo vaizdo stebėjimo paslaugų teikimo 2021 m. balandžio 9 d. 

sutartį Nr. 22-722 su Panevėžio miesto savivaldybės administracija:

- paslaugos buvo teikiamos nuo 2021m. balandžio 12 d. iki 2023 m. balandžio 11 d., 

sutarties kaina 39945,60 Eur be PVM (trisdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt

penki  Eur, 60 ct.), ir 48334,23 Eur su PVM (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai 

trisdešimt keturi Eur, 23 ct.).

Paslaugos buvo atliktos kvalifikuotai, sutartyje numatytomis sąlygomis.

Administracijos direktorius Tomas Jukna

Vidmantas Kerpiškis, tel. (8 45) 504 498, el. p.   vidmantas.kerpiskis@panevezys.lt 

Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 20, 35200 Panevėžys.